Pedidos de Providência Nº 14/2021

Respeitosamente vem através deste pedido
solicitar que seja feita a reposição na estrada
da Água do Ó, que tem ligação aos
Pesqueiros do Longas, Pedrazanni e Tony.

Câmara Municipal de Santa Fé CNPJ 01.583.490/0001-69 E JA PEDIDO DE
PROVIDENCIAS- 2021. O vereador que este subscreve na configuração regimental, e
com o fulcro no artigo 107 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Santa Fé,
requer que seja enviado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido:
PEDIDOD DE PROVIDÊNCIA: Respeitosamente veem através deste pedido solicitar
que seja feita a reposição de fresados na estrada da Água do Ó, que tem ligação aos
pesqueiros do Longas, Pedrazzani e Tony. JUSTIFICATIVA: Em relação a essa estrada
já é existente a necessidade de reformá-la colocando mais fresados. Os produtores
Rurais de Hortifrúti, Piscicultura e dentre outras atividades solicitam por meio deste uma
reforma e uma reposição de fresados, assim para uma locomoção melhor. Diante ao
exposto, que apresento esse Pedido de Providência buscando a flexibilidade e a
melhoria, desta forma respeitando os interesses comuns dos nossos munícipes e acima
de tudo proporcionar e cooperar com as necessidades presente em nossa coletividade.
Plenário Vereador Antônio Firmino de Souza, dia 4 de janeiro de 2021. RUBENS
EMANOELMO Número: 14 Data: 04/01/2021 Hora: 11:16:55 Ano: 2021 Tipo: 1 GERAL
Requerente: RUBENS EMANOEL MOREIRA Assunto: 151 Reposição de fresados
Compl.: Pedido de providências 014/2021 RUA PONTA GROSSA, 504 —
FONE/FAX(44) 3247-1117 / 3247-1574 — CAIXA POSTAL 22 — CEP 86770-000 -
SANTA FÉ - PR. SANTA FÉ, CAPITAL DA FOTOGRAFIA.

Autoria: Poder Legislativo

ESTADO DO PARANÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA FÉ

Rua Ponta Grossa, 504 - CEP: 86770-000, Centro, Santa Fé/PR
Fone: (44) 3247-1117 / (44) 3247-1574 - E-mail: camara_santafe@hotmail.com

https://www.camaradesantafe.pr.gov.br